
ZARZĄDZENIE NR 40/2015 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

z dnia 7 maja 2015 r.

w sprawie powołania Społeczno-Gospodarczej Rady Bumistrza Szczawna-Zdroju

Na podstawie art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity - 
Dz. U. z 2013 r., poz.594 ze zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Powołuję Społeczno-Gospodarczą Radę Burmistrza Szczawna-Zdroju, w składzie:

1) Eugeniusz Orłowski – Przewodniczący Rady

2) Marzena Sobczyk

3) Adam Daraż

4) Grzegorz Górski

5) Adam Jennings

6) Ryszard Tomaszewski

2. Rada pełni funkcje opiniodawczo- doradcze dla Burmistrza Szczawna-Zdroju.

3. Rada działa na podstawie „Regulaminu Społeczno-Gospodarczej Rady Burmistrza Szczawna-Zdroju" który 
stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

 

Burmistrz Szczawna-Zdroju

Marek Fedoruk

Id: 740D807F-36EF-4D39-BB90-DA37B976259F. Przyjęty Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 40/2015

Burmistrza Szczawna-Zdroju

z dnia 7 maja 2015 r.

Regulamin Społeczno - Gospodarczej Rady Burmistrza Szczawna-Zdroju

§ 1. Regulamin określa szczegółowy tryb pracy Społeczno-Gospodarczej Rady Burmistrza Szczawna-

Zdroju.

§ 2. Ilekroć w regulaminie jest mowa o:

Burmistrzu - należy przez to rozumieć Burmistrza Szczawna-Zdroju

Radzie - należy przez to rozumieć Społeczno-Gospodarczą Radę Burmistrza Szczawna-Zdroju

§ 3. 1. Rada jest organem opiniodawczo-doradczym Burmistrza w zakresie spraw dotyczących sfery
społecznej i gospodarczej Gminy.

2. Rada wspiera działania Burmistrza swoją wiedzą, doświadczeniem oraz znajomością
przez członków Rady problemów społecznych, gospodarczych i ekonomicznych.

3. Do zakresu działań Rady należy w szczególności:

1) wyrażanie opinii o możliwościach rozwoju Gminy oraz konsultowanie programów i dokumentów

strategicznych dotyczących rozwoju społeczno-gospodarczego Gminy,

2) doradzanie Burmistrzowi w kształtowaniu kierunków rozwoju Gminy,

3) wspólne podejmowanie działań w zakresie promocji Gminy,

4) wspólna aktywizacja gospodarcza Gminy.

§ 4. 1. Członków Rady powołuje i odwołuje Burmistrz.

2. Kadencja Rady wygasa z upływem kadencji Burmistrza.

3. Uczestnictwo w Radzie ma charakter społeczny. Za udział w posiedzeniach i pracach Rady nie

przysługuje wynagrodzenie, dieta ani rekompensata za utracone zarobki.

§ 5. Pierwsze posiedzenie Rady zwołuje Burmistrz niezwłocznie po powołaniu członków Rady.

§ 6. l. Rada obraduje na posiedzeniach zwoływanych w zależności od potrzeb, nie rzadziej niż dwa razy
w roku .

2. Posiedzenia Rady zwołuje z własnej inicjatywy Burmistrz lub Przewodniczący.

3. Przewodniczący odpowiada za kontakty z członkami Rady oraz ustala, w uzgodnieniu z Burmistrzem

terminy oraz porządek posiedzeń Rady.

4. Zawiadomienia członków Rady o miejscu, terminie i porządku obrad wraz z przekazaniem materiałów

będących przedmiotem obrad, dokonuje Burmistrz , nie później niż na 7 dni przed planowanym

spotkaniem.

5. Członkowie Rady uczestniczą w pracach Rady osobiście.

6. Burmistrz może zapraszać na posiedzenia inne osoby, których udział w posiedzeniu jest uzasadniony

z uwagi na przedmiot obrad.

§ 7. 1. Pracami Rady kieruje Przewodniczący Rady, a w przypadku jego nieobecności Burmistrz.

Id: 740D807F-36EF-4D39-BB90-DA37B976259F. Przyjęty Strona 1



2. Rada wyraża swoje opinie w formie uchwał podejmowanych w głosowaniu jawnym, zwykłą
większością głosów, w obecności co najmniej połowy składu Rady.

3. Z każdego posiedzenia Rady sporządzany jest protokół wraz z imienną listą obecności, który jest
przedstawiany członkom na kolejnym posiedzeniu. Do protokołu załącza się wszystkie podjęte
uchwały.

4. Protokoły i uchwały podpisuje Przewodniczący Rady.

5. Przewodniczący Rady przedkłada Burmistrzowi protokoły z posiedzeń w terminie 7 dni od daty

odbycia spotkania.

§ 8. Obsługę kancelaryjno-administracyjną Rady zapewnia Wydział Inicjatyw i Rozwoju Urzędu

Miejskiego w Szczawnie-Zdroju .

Id: 740D807F-36EF-4D39-BB90-DA37B976259F. Przyjęty Strona 2



Uzasadnienie

Mając na uwadze zapewnienie udziału przedstawicieli wszystkich sektorów życia społecznego
w rozwiązywaniu problemów związanych z polityką społeczno-gospodarczą Gminy, jak również skuteczne
komunikowanie się ze społecznością lokalną w działaniach władzy samorządowej na rzecz rozwoju społeczno-
gospodarczego Gminy powołuję Społeczno-Gospodarczą Radę Burmistrza Szczawna-Zdroju jako organ
doradczy dla Burmistrza Szczawna-Zdroju.

Id: 740D807F-36EF-4D39-BB90-DA37B976259F. Przyjęty Strona 1




